

KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Architektúra	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	8.2.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	37 897,54	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	166 800,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	60 737,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	433 556,53	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	75 894,46				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		774 886,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 774 886,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		929 863,98
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	37 897,54	166 800,25	204 697,79	310,711	0,000
1	Zemné práce	0,00	11 075,19	11 075,19	0,000	0,000
2	Zakladanie	9 250,02	3 719,74	12 969,76	143,587	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10 382,57	11 388,25	21 770,82	22,313	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	132,29	147,97	280,26	2,264	0,000
5	Komunikácie	1 184,62	1 004,52	2 189,14	37,092	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 892,90	99 128,24	114 021,14	55,895	0,000
8	Rúrové vedenie	0,00	250,00	250,00	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 055,14	34 432,54	36 487,68	49,561	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 653,80	5 653,80	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	60 737,87	433 556,53	494 294,40	5,018	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 706,48	8 348,73	10 055,21	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	18 223,96	2 080,14	20 304,10	0,444	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00	31 752,03	31 752,03	0,000	0,000
735	Ústredné kúrenie	0,00	50 825,01	50 825,01	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	12 413,43	6 438,84	18 852,27	0,287	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	56,87	4 533,46	4 590,33	0,051	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	9 859,59	25 621,31	35 480,90	3,621	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,00	181 495,20	181 495,20	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	1 040,00	1 040,00	0,000	0,000
767	Ostatné výrobky	0,00	80 204,65	80 204,65	0,000	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00	16 531,05	16 531,05	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	2 439,88	3 460,45	5 900,33	0,318	0,000
773	Podlahy z liateho teraca	0,00	6 003,08	6 003,08	0,000	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	13 924,00	4 521,79	18 445,79	0,000	0,000
781	Obklady	1 432,72	1 646,60	3 079,32	0,218	0,000
784	Maľby	680,94	5 754,19	6 435,13	0,079	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	3 300,00	3 300,00	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	75 894,46	75 894,46	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	75 894,46	75 894,46	0,000	0,000
Celkom		98 635,41	501 248,69	774 886,65	315,730	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8.2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				204 697,79	310,711
1		Zemné práce				11 075,19	0,000
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	65,000	2,83	183,95	0,000
<i>vrátane očistenia a uloženia na palety pre spätné použitie</i>							
2	113201111.1	Vytrhanie betónového žlabu, -0,23000t	m	15,500	8,00	124,00	0,000
3	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,600	2,34	15,44	0,000
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	108,340	9,22	998,89	0,000
5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepidlo horniny 3	m3	32,500	0,91	29,58	0,000
6	131211101	Hĺbenie jám a rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	54,170	45,30	2 453,90	0,000
<i>ručne dokopanie výkopu pri stene</i>							
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	54,170	34,33	1 859,66	0,000
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,140	4,21	202,67	0,000
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	722,100	0,42	303,28	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,140	0,75	36,11	0,000
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,840	15,00	1 227,60	0,000
12	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	127,000	19,87	2 523,49	0,000
<i>zhuťňovanie po vrstvách</i>							
13	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	12,640	79,01	998,69	0,000
14	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	12,640	9,33	117,93	0,000
2		Zakladanie				12 969,76	143,587
15	239681311	Bentonitová suspenzia	m2	75,000	63,38	4 753,50	9,833
16	239684111	Doplnenie bentonitovej suspenzie	m3	15,000	85,18	1 277,70	5,295
17	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,060	102,11	210,35	4,563
18	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	17,930	48,87	876,24	37,115
19	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	11,080	90,20	999,42	24,769
20	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,990	1 600,00	1 584,00	0,000
21	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	28,260	96,18	2 718,05	62,005
22	289971622	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu	m2	75,000	1,59	119,25	0,007
23	693410000505	Geosyntetické ílové tesnenie	m2	86,250	5,00	431,25	0,000
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				21 770,82	22,313
24	311208370	Dodatčná izolácia vlhkého muriva Sikkaton SAN pre hrúbku muriva 700 mm	m	351,000	43,64	15 317,64	2,491
<i>injektážna izolačná metóda</i>							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	312231124	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	6,010	285,85	1 717,96	9,812
26	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	15,50	31,00	0,038
27	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	15,94	15,94	0,037
28	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	19,65	58,95	0,139
29	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,500	360,15	180,08	0,009
30	133810000499	Oceľové preklady - OST18	t	0,500	925,84	462,92	0,000
31	340238226	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami POROTHERM (140x500x238)	m2	0,900	32,76	29,48	0,113
32	340239226	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami POROTHERM (140x500x238)	m2	7,580	31,92	241,95	0,954
33	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	20,680	24,15	499,42	1,618
34	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	18,820	27,78	522,82	1,919
35	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	18,230	31,73	578,44	2,295
36	342242023	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 P 12, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m2	9,000	39,30	353,70	1,441
37	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	26,950	3,82	102,95	0,012
38	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	3,300	78,05	257,57	1,434
39	3492350	Oprava a obnova komínov nad strechou, vrátane krycej dosky	ks	6,000	150,00	900,00	0,000
40	3492351R	Zhotovenie komína nad strechou, vrátane krycej dosky	ks	1,000	500,00	500,00	0,000

podľa pôvodného vzoru

4 Vodorovné konštrukcie 280,26 2,264

41	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,100	115,48	11,55	0,230
42	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,350	11,45	15,46	0,025
43	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,350	3,67	4,95	0,000
44	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,010	2 099,26	20,99	0,010
45	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,810	134,77	109,16	1,815
46	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,010	2 226,91	22,27	0,010
47	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,880	27,28	78,57	0,174
48	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,880	6,01	17,31	0,000

5 Komunikácie 2 189,14 37,092

49	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	65,000	3,25	211,25	12,935
50	564730211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	65,000	3,09	200,85	12,935
51	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	65,000	13,05	848,25	6,013
<i>použije sa súčasťná dlažba</i>							
52	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,800	106,96	85,57	1,772
53	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky do 500 mm	m	15,500	4,81	74,56	1,820
54	592270000300	Tvárnica priekopová	ks	62,620	3,28	205,39	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	917831511	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu - do radu	m	13,200	11,99	158,27	1,617
56	592170006755	Palisáda (ako čelo schodov)	ks	90,000	4,50	405,00	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 114 021,14 55,895

57	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	679,270	6,00	4 075,62	0,000
58	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	679,270	2,06	1 399,30	0,102
59	611460251	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	679,270	6,85	4 653,00	3,362
60	612462407	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástrekom, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	103,480	8,87	917,87	1,087
61	612462413	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 30 mm	m2	103,480	23,25	2 405,91	3,423
62	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	103,480	7,82	809,21	0,489
63	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	1 632,050	4,69	7 654,31	0,000
<i>prevedenie a postup podľa popisu v TS</i>							
64	612421431.1	Oprava vnútorných vápenných omietok zábradlia schodiska	m2	61,600	15,00	924,00	0,000
65	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 632,050	1,49	2 431,75	0,245
66	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	115,400	4,88	563,15	0,569
67	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	115,400	10,24	1 181,70	2,726
68	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 747,450	5,52	9 645,92	8,257
69	622460231	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	75,000	9,52	714,00	1,024
<i>vyspravenie podkladu pod hydroizolačný systém stien suteréhu z vonku</i>							
70	6224679R1	Sanácia fasád	m2	497,000	26,00	12 922,00	0,000
<i>Všetky trhliny na priečeliach objektu nainjektovať tekutou maltou, tak, aby nedochádzalo k zatečeniu dažďovej vody do múrov a do prasklín soklovej omietky. Uvoľnené, nesúdržné a soľami nasýtené omietky je potrebné obiť. Rozsah sa určí za účasti zodpovedného projektanta a metodika KPÚ NR</i>							
71	6224237R2	Oprava, obnova vonkajších fasádnych omietok	m2	463,000	58,00	26 854,00	0,000
<i>prevedenie a postup podľa popisu v TS Nové náhradné jadrové omietky realizovať špeciálnym omietkovým systémom so špeciálnou geometriou pórov určenou na transport minerálov soľí na povrch bez vedľajších deštruktívnych účinkov Zdravé pôvodné omietky opraviť a vyspraviť umelecko-remeselným spôsobom. Očistiť od vrchnej vrstvy, napenetrovať silikátovým petrifikátorom a na celú fasádu natiahnuť finálnu filcovanú stierku. vrátane obnovy nik, výklenkov a ozdobných prvkov na fasáde</i>							
72	6224238R2	Oprava, obnova vonkajších fasádnych omietok, rimsa	m2	48,250	64,00	3 088,00	0,000
<i>prevedenie a postup podľa popisu v TS Nové náhradné jadrové omietky realizovať špeciálnym omietkovým systémom so špeciálnou geometriou pórov určenou na transport minerálov soľí na povrch bez vedľajších deštruktívnych účinkov Zdravé pôvodné omietky opraviť a vyspraviť umelecko-remeselným spôsobom. Očistiť od vrchnej vrstvy, napenetrovať silikátovým petrifikátorom a na celú fasádu natiahnuť finálnu filcovanú stierku.</i>							
73	6224913R3	Náter fasádny, vrátane penetrácie podkladu	m2	530,260	36,00	19 089,36	0,000
<i>prevedenie podľa popisu v PD vysokopneputná na báze silikátov farby fi. Quick-Mix, alebo Keim, resp. San Marco – podľa ponúkanej farebnosti, ktorá bude najviac identická s primárnou farebnosťou povrchu fasád</i>							
74	622423R01	Oprava, obnova vonkajšieho sokla	m2	34,000	160,00	5 440,00	0,000
<i>prevedenie a postup podľa popisu v TS</i>							
75	622423725.1	Omietka komínov nad strechou	m2	19,010	25,00	475,25	0,000
<i>kompletne podľa popisu v PD</i>							
76	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	10,580	48,66	514,82	19,435

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	98,750	0,55	54,31	0,000
78	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	15,260	4,72	72,03	0,000
79	632440027.1	Anhydritový samonivelizačný liaty poter AFE 30 Anhydrid, hr. 60 mm	m2	98,750	32,35	3 194,56	9,317
80	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,550	1 600,00	880,00	0,000
81	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	234,180	0,55	128,80	0,000
82	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	36,180	4,72	170,77	0,000
83	632452909	Nivelačná stierka	m2	234,180	15,27	3 575,93	5,733

nivelačná stierka na vyrovnanie stropnej dosky (spôsob, rozsah a materiálové prevedenie sa upresní počas realizácie po zistení skutočného stavu)

84	632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest	m2	6,630	27,99	185,57	0,126
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 250,00 0,000

85	8924841R1	Monitoring kanalizačného potrubia kamerovým systémom	eur	1,000	250,00	250,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36 487,68 49,561

86	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	680,000	2,16	1 468,80	17,483
87	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 400,000	0,28	952,00	0,000
88	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	680,000	1,30	884,00	0,000
89	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	680,000	1,00	680,00	0,000
90	944944R01	Ochranné opatrenia podkladov pri zhotovení lešenia na strechách	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
91	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	90,000	3,09	278,10	3,798
92	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	550,000	3,71	2 040,50	28,262
93	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	267,840	2,50	669,60	0,000
94	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	234,180	8,00	1 873,44	0,000
95	763119622	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, dvojité opláštenie, -0,03652t	m2	17,560	2,70	47,41	0,000
96	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	2,340	97,19	227,42	0,000
97	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	3,360	4,96	16,67	0,000
98	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	75,000	2,27	170,25	0,000
99	978015391	Otlčenie omietok vonkajších priečeli zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	530,260	2,95	1 564,27	0,000

celoplošne odstrániť z povrchu fasád všetky sekundárne prevrstvenia. Odstraňovanie bude realizované mechanicky tak, aby nedochádzalo k zbytočnému narušeniu kompaktných plôch, primárnych vrstiev a náterov. Silne poškodené, zvetrané a celkovo narušené pasívne plochy primárnych omietok navrhujem odstrániť až na murívo.

100	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	32,790	61,74	2 024,45	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
101	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	22,240	12,11	269,33	0,000
102	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	26,640	2,80	74,59	0,000
103	713000038	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,009t	m2	23,000	0,99	22,77	0,000
104	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	3,240	50,11	162,36	0,000
105	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	7,330	58,22	426,75	0,000
106	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	6,750	7,64	51,57	0,000
107	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	218,900	6,75	1 477,58	0,017
108	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	2 311,320	0,80	1 849,06	0,000
109	766411811	0,02465t	m2	103,500	4,57	473,00	0,000
110	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	103,500	1,21	125,24	0,000
111	766421811	Demontáž obloženia podhľadu, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	56,600	4,97	281,30	0,000
112	766421822	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	56,600	1,09	61,69	0,000
113	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	330,000	1,31	432,30	0,000
114	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	96,500	0,98	94,57	0,000
115	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	45,000	0,98	44,10	0,000
116	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600t	m2	330,000	1,44	475,20	0,000
117	7929001R1	Opratreňa proti zatečeniu objektu po odstránení krytiny	m2	330,000	3,00	990,00	0,000
118	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	560,800	2,50	1 402,00	0,000
119	952901221	Vyčistenie podstrešného priestoru	m2	290,000	2,50	725,00	0,000
120	978050R	Úprava studňovej skruže (odbúranie, prekrytie, betonáž)	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
121	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	250,000	13,50	3 375,00	0,000

ostatné pre búranie a demontáž nad rámec zahnutých v cenách vrátane kotlov, vybavenie a odpojenia rozvodov v kotolni

122	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	209,920	8,81	1 849,40	0,000
123	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	209,920	1,16	243,51	0,000
124	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	209,920	10,54	2 212,56	0,000
125	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 297,600	0,28	1 763,33	0,000
126	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	209,920	18,00	3 778,56	0,000
127	979089712	Prenájom kontajneru	eur	1,000	230,00	230,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 653,80 0,000

128	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	376,920	15,00	5 653,80	0,000
-----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 494 294,40 5,018

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 10 055,21 0,000

129	7114710R9	Dodávka a zhotovenie hydroizolačnej fólie na podlahy hydroizolačná fólia proti pôsobeniu vlhkosti na drevo	m2	234,180	15,00	3 512,70	0,000
130	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	179,360	0,49	87,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	693110001201	Geotextília separačná	m2	206,260	1,50	309,39	0,000
132	711113R01	Hydroizolačný systém NAFUFLEX OXAL, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, podláh	m2	179,360	13,50	2 421,36	0,000
		<i>prevedenie podľa popisu v PD</i>					
133	711113R02	Hydroizolačný systém NAFUFLEX OXAL, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, stien	m2	75,000	15,00	1 125,00	0,000
		<i>prevedenie podľa popisu v PD</i>					
134	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	130,200	3,92	510,38	0,000
##	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalická zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	234,360	3,30	773,39	0,000
136	711113312	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 2x	m2	105,000	4,38	459,90	0,000
##	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalická zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	189,000	3,30	623,70	0,000
138	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	89,040	2,60	231,50	0,000

713 Izolácie tepelné

20 304,10 0,444

139	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	234,180	1,89	442,60	0,000
##	6314400221PC	Zvukovoizolačná doska hr.50+20mm	m2	243,550	9,80	2 386,79	0,000

typ podľa popisu v PD

141	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	95,860	1,00	95,86	0,000
##	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy	m2	97,780	8,48	829,17	0,000
##	283750001700	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy	m2	97,780	11,31	1 105,89	0,000
##	693110000722	Geotextília	m2	105,000	1,50	157,50	0,000
145	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	95,860	0,84	80,52	0,000
##	283230011422	Separáčna fólia	m2	110,240	1,20	132,29	0,000

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.

147	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	75,000	5,40	405,00	0,375
##	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	76,500	26,24	2 007,36	0,000
##	693110000622	Geotextília	m2	76,500	1,50	114,75	0,000
150	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech, stropov hr. nad 10 cm	m2	290,000	4,95	1 435,50	0,069
##	631440003500	Doska MPE 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia	m2	585,800	16,66	9 759,43	0,000
152	713131144.1	Montáž parotesnej fólie	m2	290,000	1,50	435,00	0,000
##	283230006855	Parozábrana, vrátane doplnkov	m2	333,500	1,90	633,65	0,000

(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

154	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	217,530	1,30	282,79	0,000
-----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

31 752,03 0,000

155	721100R01	Zdravotechnika - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	31 752,03	31 752,03	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

735 Ústredné kúrenie

50 825,01 0,000

156	73515391R	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	50 825,01	50 825,01	0,000
-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

762 Konštrukcie tesárske

18 852,27 0,287

157	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	330,100	4,49	1 482,15	0,000
##	605110016122	Drevené debnenie, hr.24mm, šírka dosiek max.160mm - vrátane ochranných náterov	m3	8,710	340,00	2 961,40	0,000
159	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	790,000	1,49	1 177,10	0,000
##	605120002909	Kontralata 60/50 mm - vrátane ochranných náterov	m3	3,080	320,00	985,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
161	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m3	11,790	32,34	381,29	0,273
162	765901082	Montáž strešnej fólie	m2	330,100	2,62	864,86	0,015
##	283280000711	Difúzna fólia s plošnou objemovou hmotnosťou 110g/m2	m2	350,000	0,60	210,00	0,000
164	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	234,180	5,20	1 217,74	0,000
##	605110000199	Laty 100/60 mm, vrátane ochranných náterov	m3	7,590	320,00	2 428,80	0,000
##	6314400290001	Zvukovoizolačný pás hr. 10 mm	m	350,000	1,50	525,00	0,000
167	762512245	Položenie podláh na drevený podklad z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	234,180	5,16	1 208,37	0,000
##	607260000811	OSB3 doska s perodrážkou, hr.22mm	m2	252,910	18,50	4 678,84	0,000
169	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	162,470	4,50	731,12	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 4 590,33 0,051

170	763138250	Protipožiarly podhľad SDK Rigips RF 15 mm	m2	3,430	35,25	120,91	0,051
171	763135R01	Kazetový podhľad, obnova, úprava, doplnenie	m2	103,730	41,40	4 294,42	0,000
		<i>lokálne opravy, doplnenia</i>					
172	763135R02	SDK podhľad, napojenie	m2	5,000	35,00	175,00	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 35 480,90 3,621

173	764317491	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farbeného hliníka	m2	331,000	10,08	3 336,48	0,155
174	7643123R1	Dodávka a montáž plechovej krytiny (plechová krytina-systém dvojitej stojatej drážky)	m2	331,000	42,77	14 156,87	3,146
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD vrátane doplnkov</i>					
175	7643528.101	Dodávka a montáž pododkvapového žlabu - K01	m	96,500	32,42	3 128,53	0,125
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
176	7643528.102	Dodávka a montáž žľabového háku - K02	ks	120,000	6,66	799,20	0,054
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
177	7643528.103	Dodávka a montáž dažďového zvodu - K03	ks	6,000	231,42	1 388,52	0,061
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
178	7643528.104	Dodávka a montáž odpadovej rúry - K04	m	40,000	28,00	1 120,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
179	7643528.105	Dodávka a montáž odkvapového plechu - K05	m	96,500	26,00	2 509,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
180	7643528.106	Dodávka a montáž vetrací pás - K06	m	96,500	12,00	1 158,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
181	7643528.107	Dodávka a montáž oplechovanie pri okape - K06	m	96,500	22,00	2 123,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
182	7643528.108	Dodávka a montáž oplechovanie pri stene - K07	m	13,800	35,00	483,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
183	7643528.109a	Dodávka a montáž lemovania komína - K09a	m	6,700	74,00	495,80	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
184	7643528.109b	Dodávka a montáž lemovania komína - K09b	m	6,700	85,00	569,50	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
185	7643528.109c	Dodávka a montáž lemovania komína - K09c	m	6,600	74,00	488,40	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					
186	7643528.109d	Dodávka a montáž lemovania komína, lišta - K09d	m	20,000	45,00	900,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
187	7643528.110	Dodávka a montáž oplechovania hlavy komína - K10 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	ks	7,000	100,00	700,00	0,000
188	7643528.111	Dodávka a montáž oplechovania rímsy - K11 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	21,000	12,06	253,26	0,014
189	7643528.112	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K12 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	4,100	23,87	97,87	0,005
190	7643528.113	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	6,600	10,29	67,91	0,003
191	7643528.114	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K14 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	62,500	12,30	768,75	0,040
192	7643528.115	Dodávka a montáž oplechovania - K15 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	1,800	23,26	41,87	0,002
193	7643528.116	Dodávka a montáž oplechovania - K16 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	4,200	16,30	68,46	0,003
194	7643528.117	Dodávka a montáž oplechovania - K17 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	9,500	23,26	220,97	0,012
195	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	318,690	1,90	605,51	0,000

766

Konštrukcie stolárske

181 495,20

0,000

196	76641101.01	Dodávka a osadenie okna - O1 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	4,000	674,95	2 699,80	0,000
197	76641101.02	Dodávka a osadenie okna - O2 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	2,000	1 710,20	3 420,40	0,000
198	76641101.03	Obnova, repas okna - O3 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	0,000
199	76641101.04	Obnova, repas okna - O4 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	0,000
200	76641101.05	Obnova, repas okna - O5 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	4,000	1 361,00	5 444,00	0,000
201	76641101.06	Obnova, repas okna - O6 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	2,000	1 413,00	2 826,00	0,000
202	76641101.07	Obnova, repas okna - O7 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	5,000	3 096,00	15 480,00	0,000
203	76641101.08	Obnova, repas okna - O8 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	5,000	3 127,00	15 635,00	0,000
204	76641101.09	Obnova, repas okna - O9 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	1 286,00	1 286,00	0,000
205	76641101.10	Obnova, repas okna - O10 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	1 286,00	1 286,00	0,000
206	76641101.11	Obnova, repas okna - O11 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	3,000	1 370,00	4 110,00	0,000
207	76641101.12	Obnova, repas okna - O12 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	6,000	908,00	5 448,00	0,000
208	76641101.13	Obnova, repas okna - O13 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	4,000	2 998,00	11 992,00	0,000
209	76641101.14	Obnova, repas okna - O14 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	2 118,00	2 118,00	0,000
210	76641101.15	Obnova, repas okna - O15 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	1 118,00	1 118,00	0,000
211	76641101.16	Obnova, repas okna - O16 <i>kompletné vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	3 099,00	3 099,00	0,000
212	76641101.17	Obnova, repas okna - O17	ks	1,000	3 099,00	3 099,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
213	76641101.18	Obnova, repas okna - O18	ks	1,000	1 199,00	1 199,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
214	76641101.19	Obnova, repas okna - O19	ks	1,000	12 070,00	12 070,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
215	76641101.20	Obnova, repas okna - O20	ks	5,000	3 346,00	16 730,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
216	76641101.21	Obnova, repas okna - O21	ks	5,000	3 346,00	16 730,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
217	76641101.22	Obnova, repas okna - O22	ks	2,000	2 387,00	4 774,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
218	76641101.23	Obnova, repas okna - O23	ks	3,000	3 252,00	9 756,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
219	76641101.24	Obnova, repas okna - O24	ks	2,000	1 815,00	3 630,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
220	76641101.25	Obnova, repas okna - O25	ks	1,000	1 815,00	1 815,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
221	76641101.26	Obnova, repas okna - O26	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
222	76641101.27	Obnova, repas dverí - DV1	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
223	76641101.28	Obnova, repas dverí - DV2	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
224	76641102.01	Dodávka a osadenie dverí - D1	ks	1,000	280,00	280,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
225	76641102.02	Dodávka a osadenie dverí - D2	ks	1,000	280,00	280,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
226	76641102.03	Dodávka a osadenie dverí - D3	ks	2,000	220,00	440,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
227	76641102.04	Dodávka a osadenie dverí - D4	ks	4,000	220,00	880,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
228	76641102.05	Dodávka a osadenie dverí - D5	ks	1,000	220,00	220,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
229	76641102.06	Obnova, repas dverí - D6	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
230	76641102.07	Obnova, repas dverí - D7	ks	1,000	420,00	420,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
231	76641102.08	Obnova, repas dverí - D8	ks	1,000	420,00	420,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
232	76641102.09	Obnova, repas dverí - D9	ks	1,000	6 370,00	6 370,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
233	76641102.10	Obnova, repas dverí - D10	ks	1,000	460,00	460,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
234	76641102.11	Obnova, repas dverí - D11	ks	1,000	460,00	460,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
235	76641102.12	Obnova, repas dverí - D12	ks	1,000	420,00	420,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
236	76641102.13	Obnova, repas dverí - D13	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
237	76641102.14	Obnova, repas dverí - D14	ks	1,000	270,00	270,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
238	76641102.15	Obnova, repas dverí - D15	ks	4,000	350,00	1 400,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
239	76641102.16	Obnova, repas dverí - D16	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
240	76641102.17	Dodávka a osadenie - D17	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
241	76641102.18	Dodávka a osadenie - D18	ks	1,000	460,00	460,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
242	76641102.19	Dodávka a osadenie - D19	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
243	76641102.20	Dodávka a osadenie - D20	ks	1,000	460,00	460,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
244	76641102.21	Obnova, repas dverí - D21	ks	1,000	460,00	460,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
245	76641102.22	Obnova, repas dverí - D22	ks	1,000	6 370,00	6 370,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
246	76641102.23	Obnova, repas dverí - D23	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
247	76641102.24	Obnova, repas dverí - D24	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
248	76641102.25	Obnova, repas dverí - D25	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
249	76641102.26	Obnova, repas dverí - D26	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
250	76641102.27	Obnova, repas dverí - D27	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
251	76641102.28	Obnova, repas dverí - D28	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
252	76641102.29	Obnova, repas dverí - D29	ks	2,000	350,00	700,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
253	76641102.30	Dodávka a osadenie dverí - D30	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
254	76641102.31	Dodávka a osadenie dverí - D31	ks	1,000	600,00	600,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
255	76641102.32	Obnova, repas dverí - D32	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
256	76641102.33	Dodávka a osadenie - D33	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
		<i>kompletne vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>					
257	7664112R9	Oprava a obnova madla a zábradlí schodiska	m	28,000	50,00	1 400,00	0,000
		<i>prevedenie podľa PD</i>					
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 040,00	0,000
258	7679952R1	Demontáž mreží	ks	16,000	15,00	240,00	0,000
259	7679952R2	Oprava a obnova mreží na fasáde, vrátane náteru	ks	6,000	50,00	300,00	0,000
		<i>podľa popisu v TS</i>					
260	7679952R3	Oprava a obnova stožiaru, vrátane náteru	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
		<i>podľa popisu v TS</i>					
767		Ostatné výrobky				80 204,65	0,000
261	767.9001	Dodávka a montáž - OST01	ks	8,000	47,50	380,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
262	767.9002	Dodávka a montáž - OST02	ks	3,000	403,33	1 209,99	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
263	767.9003	Dodávka a montáž - OST03	ks	2,000	230,00	460,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
264	767.9004	Dodávka a montáž - OST04	ks	2,000	230,00	460,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
265	767.9005	Dodávka a montáž - OST05	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
266	767.9006	Dodávka a montáž - OST06	ks	1,000	890,00	890,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					
267	767.9007	Dodávka a montáž - OST07	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
268	767.9008	Dodávka a montáž - OST08 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
269	767.9009	Dodávka a montáž - OST09 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
270	767.9010	Dodávka a montáž - OST10 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
271	767.9011	Dodávka a montáž - OST11 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	0,000
272	767.9012	Dodávka a montáž - OST12 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
273	767.9013	Dodávka a montáž - OST13 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	11,000	56,00	616,00	0,000
274	767.9014	Dodávka a montáž - OST14 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	22,000	35,00	770,00	0,000
275	767.9015	Dodávka a montáž - OST15 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	16,000	65,00	1 040,00	0,000
276	767.9016	Dodávka a montáž - OST16 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	8,000	125,00	1 000,00	0,000
277	767.9019	Dodávka a montáž - OST19 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	eur	1,000	380,00	380,00	0,000
278	767.9020	Dodávka a montáž - OST20 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	eur	1,000	250,00	250,00	0,000
279	767.9021	Dodávka a montáž - OST21 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	0,000
280	767.9022	Dodávka a montáž - OST22 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	6 720,00	6 720,00	0,000
281	767.9023	Dodávka a montáž - OST23 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
282	767.9024	Dodávka a montáž - OST24 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
283	767.9025	Dodávka a montáž - OST25 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	m	78,500	35,00	2 747,50	0,000
285	767.9027a	Dodávka a montáž - OST27a <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	37,000	58,21	2 153,77	0,000
286	767.9027b	Dodávka a montáž - OST27b <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	18,000	50,40	907,20	0,000
287	767.9027c	Dodávka a montáž - OST27c <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	8,000	31,68	253,44	0,000
288	767.9027d	Dodávka a montáž - OST27d <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	2,000	120,93	241,86	0,000
289	767.9027e	Dodávka a montáž - OST27e <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	2,000	300,00	600,00	0,000
290	767.9027f	Dodávka a montáž - OST27f <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	44,000	495,78	21 814,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
291	767.9027g	Dodávka a montáž - OST27g <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	23,000	64,07	1 473,61	0,000
292	767.9027h	Dodávka a montáž - OST27h <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	3,000	45,00	135,00	0,000
293	767.9027i	Dodávka a montáž - OST27i <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	26,000	13,46	349,96	0,000
294	767.9027j	Dodávka a montáž - OST27j <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	7,000	6,00	42,00	0,000
295	767.9027k	Dodávka a montáž - OST27k <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
296	767.9027l	Dodávka a montáž - OST27l <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	56,000	100,00	5 600,00	0,000
297	767.9027m	Dodávka a montáž - OST27m <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	2,000	65,00	130,00	0,000
298	767.9027n	Dodávka a montáž - OST27n <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	8,000	85,00	680,00	0,000
299	767.9028	Dodávka a montáž - OST28 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	12,000	20,00	240,00	0,000
300	767.9029	Dodávka a montáž - OST29 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
301	767.9030	Dodávka a montáž - OST30 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	16,000	120,00	1 920,00	0,000
302	767.9031	Dodávka a montáž - OST31 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	21,000	150,00	3 150,00	0,000
303	767.9032	Dodávka a montáž - OST32 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
304	767.9033	Dodávka a montáž - OST33 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
305	767.9034	Dodávka a montáž - OST34 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výroby vrátane doplnkov</i>	ks	2,000	65,00	130,00	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení					16 531,05	0,000
306	769011R01	Vzduchotechnika - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 531,05	16 531,05	0,000
771	Podlahy z dlaždíc					5 900,33	0,318
307	7714110R1	Obnova soklíkov z dlaždíc <i>očistenie, doplnenie chýbajúcich, nalepenie uvoľnených podľa popisu v PD remeselná obnova: remeselná obnova – očistenie povrchu, doplnenie poškodených častí identickým materiálom štruktúrou a farebnosťou totožným s originálom, záverečný konzervačný bezfarebný náter</i>	m	199,680	5,00	998,40	0,000
308	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu, vrátane soklov	m2	6,630	23,04	152,76	0,025
##	597740001399	Dlaždice keramické, schodiskové, vrátane soklov	m2	6,760	22,00	148,72	0,000
310	773992011.1	Ostatné práce dodávka a osadenie dilatčných lišt <i>dilatovaná lištami SCHLUTTER max.polia 5x5m</i>	m	50,000	12,00	600,00	0,000
311	771541225	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibilného, vrátane soklov	m2	98,750	18,94	1 870,33	0,293
##	597740002111	Dlaždice keramické, vrátane soklov	m2	100,730	18,00	1 813,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
313	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	89,290	3,55	316,98	0,000

773 Podlahy z liateho teraca 6 003,08 0,000

314	773200940.1	Obnova terazzových obkladov (horná doska) zábradlia na schodisku	m	28,000	20,00	560,00	0,000
315	773200940.2	Obnova terazzových schodísk, stupňov	ks	33,000	25,00	825,00	0,000

umelecko-remeselná obnova: očistenie povrchu od depozitov, vytmelenie drobných prasklín a preškárovanie spojov kamenných blokov, vyspravenie mechanických úbytkov hmoty umelým kameňom detto farebnosti a štruktúry, poškodené vložky kamenných schodov nahradit' novými v zmysle originálu. Prešľapaný povrch ponechať ako hodnotu veku.

316	773500940.3	Obnova terazzových podláh	m2	194,410	18,00	3 499,38	0,000
-----	-------------	---------------------------	----	---------	-------	----------	-------

*Návrh obnovy: remeselná obnova: očistenie povrchu, doplnenie poškodených častí identickým materiálom štruktúrou a farebnosťou totožným s originálom, záverečný konzervačný bezfarebný náter
Povrchová úprava: vo výraze matného terazza.*

317	773500940.4	Opravy, doplnenie terazzových podláh okolo prieniku stupačiek a schodísk	m2	3,000	50,00	150,00	0,000
318	773500940.5	Zhotovenie terazzových schodov	m2	5,350	100,00	535,00	0,000
319	998773201	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	135,530	3,20	433,70	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 18 445,79 0,000

320	7755249R1	Oprava drevených parketových podláh, vrátane soklov a finálnych náterov	m2	33,460	25,00	836,50	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

podľa popisu v PD

321	775540031.1	Montáž palubovej podlahy masívnej, vrátane osadenia soklov	m2	234,180	15,00	3 512,70	0,000
##	611920005PC	Drevená dubová palubovka hr. 25 mm, vrátane doplnkov, soklových lišt a finálnych náterov	m2	236,000	59,00	13 924,00	0,000
323	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	164,370	1,05	172,59	0,000

781 Obklady 3 079,32 0,218

324	781445062	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	6,750	30,30	204,53	0,025
##	597640002505	Obkladačky keramické	m2	6,890	18,00	124,02	0,000

typ podľa PD

326	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	59,000	27,21	1 605,39	0,193
##	597640000101	Obkladačky keramické	m2	60,180	18,00	1 083,24	0,000

typ podľa PD

328	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	31,070	2,00	62,14	0,000
-----	-----------	--	---	--------	------	-------	-------

784 Maľby 6 435,13 0,079

329	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	500,000	0,80	400,00	0,078
330	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	560,800	1,12	628,10	0,001
331	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 426,720	0,70	1 698,70	0,000
332	784454098	Maľby stien a stropov	m2	2 381,220	1,50	3 571,83	0,000

prevedenie podľa popisu v PD

333	784454198	Maľby stien, vodeodolné, umývateľné	m2	45,500	3,00	136,50	0,000
-----	-----------	-------------------------------------	----	--------	------	--------	-------

prevedenie podľa popisu v PD

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 300,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
334	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1,000	800,00	800,00	0,000
335	000200062	Dohľad reštaurátora nad realizáciou umelecko-remeselných prác	eur	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

M Práce a dodávky M 75 894,46 0,000

21-M Elektromontáže 75 894,46 0,000

336	21020191R0	Dodávka a montáž elektroinštalácie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	44 257,38	44 257,38	0,000
337	21020191R1	Dodávka a montáž osvetlenie interiéru - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	31 637,08	31 637,08	0,000

Celkom 774 886,65 315,730

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	08.02.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	12 688,14				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	12 700,93				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 389,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 25 389,07
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		30 466,88
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	12 688,14	12 700,93	25 389,07	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	12 688,14	12 700,93	25 389,07	0,000	0,000
	Celkom	12 688,14	12 700,93	25 389,07	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						25 389,07	0,000
21-M Elektromontáže						25 389,07	0,000
1	1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	21,000	5,55	116,55	0,000
2	2	LEGRAND PLEXO vyp. 1	ks	1,000	9,51	9,51	0,000
3	3	LEGRAND VALENA vyp. 5	ks	8,000	7,20	57,60	0,000
4	4	LEGRAND VALENA vyp. 5b	ks	5,000	8,80	44,00	0,000
5	5	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	11,000	5,90	64,90	0,000
6	6	LEGRAND VALENA vyp. 7	ks	4,000	8,50	34,00	0,000
7	71	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	ks	52,000	5,90	306,80	0,000
8	8	Zásuvka, 400V~/32A /3P+N+E/ SEZ	ks	2,000	5,10	10,20	0,000
9	9	CENTRAL STOP tlačítko	ks	1,000	40,50	40,50	0,000
10	10	Termostat DEVIREG SMART	ks	1,000	230,00	230,00	0,000
11	11	Spojovacia krabica KO68	ks	145,000	0,65	94,25	0,000
12	20	Stropné LED svietidlo COSMO ECLIPSE 32W IP66 3500lm	ks	3,000	320,00	960,00	0,000
13	21	Downlight FULGUR 24230 Liran LED 24W	ks	26,000	15,48	402,48	0,000
14	22	Downlight zápusťné svietidlo EMITHOR 27301 LED 5W 400lm 4000K	ks	7,000	6,90	48,30	0,000
15	23	LED svietidlo PHILIPS 50310/17/E7 Meranti	ks	4,000	11,50	46,00	0,000
16	24	Vonkajšie stropné svietidlo IP64 PHILIPS CoreLine WALLMOUNTED WL130V LED 20S/840	ks	2,000	88,93	177,86	0,000
17	25	LED pás 4,8W/m	bm	9,000	10,58	95,22	0,000
18	26	Zdroj MEANWELL pre LED pás 50W 12V/50W	ks	3,000	18,00	54,00	0,000
19	27	Núdzové svietidlo nástenné INOTEC SNP 5118 LED J/SV 230V + PIKTOGRAM 2x LED/6,3VA IP43	ks	15,000	55,00	825,00	0,000
20	34	XAL CONVERTER EXTERN 320 W 002-60320	ks	4,000	209,70	838,80	0,000
21	35	XAL DIM DALI single control78-28-6 050-2022130	ks	4,000	98,10	392,40	0,000
22	36	Vykurovací kábel DEVI DTIP-10, 210m 2050W	ks	1,000	390,00	390,00	0,000
23	37	CYKY-J 3x1,5	bm	1 757,000	0,82	1 440,74	0,000
24	38	CHKE-V 3x1,5	bm	30,000	1,75	52,50	0,000
25	39	CYKY-J 3x2,5	bm	970,000	1,35	1 309,50	0,000
26	40	CHKE-R 5x1,5	bm	15,000	1,86	27,90	0,000
27	41	CHKE-R 5x2,5	bm	15,000	2,60	39,00	0,000
28	42	CHKE-R 5x4	bm	30,000	4,20	126,00	0,000
29	43	N2XH-6 z/ž	bm	100,000	1,27	127,00	0,000
30	44	N2XH-16 z/ž	bm	60,000	3,20	192,00	0,000
31	45	N2XH-25 z/ž	bm	40,000	4,98	199,20	0,000
32	46	Chránička FXP25	bm	200,000	0,70	140,00	0,000
33	47	HR-Spojovacia svorka SS	ks	34,000	0,75	25,50	0,000
34	48	HR-Krížová svorka	ks	1,000	1,13	1,13	0,000
35	49	HR-Krabica KO125	ks	7,000	4,70	32,90	0,000
36	50	HR-Okapová svorka SO	ks	7,000	1,52	10,64	0,000
37	51	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	210,000	1,09	228,90	0,000
38	52	HR-Drôt pozinkovaný mäkký D 10.00mm	bm	140,000	2,08	291,20	0,000
39	53	HR-Skušobná svorka SZ	ks	7,000	1,78	12,46	0,000
40	54	HR-Svoroka k tyči SJ01m	ks	4,000	1,93	7,72	0,000
41	55	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	4,000	10,22	40,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	56	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	150,000	2,15	322,50	0,000
43	57	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	50,000	1,00	50,00	0,000
44	58	HOP	ks	1,000	6,50	6,50	0,000
45	59	Rozvádzač R-H	ks	1,000	1 388,00	1 388,00	0,000
46	60	Rozvádzač R-P1	ks	1,000	417,60	417,60	0,000
47	61	Rozvádzač R-P2	ks	1,000	960,00	960,00	0,000
48	62	Podružný materiál montážny 3%	%	2,500	132,37	330,93	0,000
49	63	Inštalčné práce /hod.	hod	960,000	12,00	11 520,00	0,000
50	64	Revízie, úradná skúšk	ks	24,000	25,00	600,00	0,000
51	65	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

Celkom

25 389,07

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Svietidlá	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	08.02.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	31 323,48	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	313,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 637,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 31 637,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		37 964,50
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
Objekt: Svietidlá

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Výsocká
Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	Osvetlenie 1NP	31 323,48	313,60	31 637,08	0,000	0,000
	Celkom	31 323,48	313,60	31 637,08	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
 Objekt: Svietidlá

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Výsocká
 Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Osvetlenie 1NP

31 637,08 0,000

2	090-9L453AB001	L4 MOVE IT 45 DIM DALI single control asymmetric (L4 MOVE IT 45 DIM DALI jednoduché ovládanie asymetrické - 28ks)	ks	28,000	412,27	11 543,56	0,000
3	090-9L453EB001	L4 MOVE IT 45 DIM DALI single control (L4 MOVE IT 45 DIM DALI jednoduché ovládanie - 28ks)	ks	28,000	286,27	8 015,56	0,000
4	050-4438538	MOVE IT 45 suspended indirect system, length 2410 mm, 33 W (MOVE IT 45 závesný nepriamy systém, dĺžka 2410 mm, 33 W - 24ks)	ks	24,000	274,18	6 580,32	0,000
5	050-2041118	ceiling fastenerblack (stropný spojovací prvok čierny - 48ks)	ks	48,000	7,06	338,88	0,000
6	005-2311218	canopyblack (vrchlík čierny - 48ks)	ks	48,000	39,31	1 886,88	0,000
7	005-2152110	cable susp. (use every 1200 mm) (kábel susp. (použitie každých 1200 mm) - 48 ks)	ks	48,000	18,14	870,72	0,000
8	050-2011310	mechanical linear connector suspended (mechanický lineárny konektor zavesený - 16ks)	ks	16,000	33,26	532,16	0,000
9	050-2031130	linear connector (lineárny konektor - 16ks)	ks	16,000	33,26	532,16	0,000
10	050-4330008	end caps (pair)black (koncovky (pár) čierne - 8ks)	ks	8,000	22,18	177,44	0,000
11	002-60320	CONVERTER EXTERN 320 W (MENIČ EXTERNÝ 320 W - 4ks)	ks	4,000	101,58	406,32	0,000
12	050-2022130	DIM DALI single control78-28-6050-2022130 (Jedno ovládanie DIM DALI78-28-6 050-2022130 - 4ks)	ks	4,000	109,87	439,48	0,000
16		Recyklačný poplatok svietidlo	ks	56,000	5,60	313,60	0,000

Celkom

31 637,08 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Slaboprúd	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	08.02.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 603,75	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 264,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 868,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 18 868,31
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		18 868,31
Dátum a podpis	Pečiatka	3 773,66
		22 641,97
		E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
 Objekt: Slaboprúd

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Výsocká
 Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD		2 074,60	2 188,90	4 263,50	0,000	0,000
D2	ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD - DODÁVKA	1 834,60	0,00	1 834,60	0,000	0,000
D3	ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD - MONTÁŽ	240,00	2 188,90	2 428,90	0,000	0,000
ELEKTRICKÁ POŽIARNA		8 529,15	6 075,66	14 604,81	0,000	0,000
D4	ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA - DODÁVKA	6 852,20	0,00	6 852,20	0,000	0,000
D5	ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA - MONTÁŽ	1 676,95	6 075,66	7 752,61	0,000	0,000
Celkom		10 603,75	8 264,56	18 868,31	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
Objekt: Slaboprúd

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Výsocká
Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD						4 263,50	0,000
ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD - DODÁVKA						1 834,60	0,000
D2							
1	JE-H/St/H-V	SSKFH-V180 2x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1 Kábel pre ovládacie vedenie a sirény.	m	20,000	1,38	27,60	0,000
2	JE-H/St/H-V	SSKFH-V180 1x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1 Kábel pre kruhové vedenie.	m	800,000	1,04	832,00	0,000
3		Oceľové káblové príchytky Hilti 7mm vrátane klinčov	ks	600,000	0,29	174,00	0,000
4		Držiak kábla (PS30-90) UDF7	ks	150,000	0,17	25,50	0,000
5		3498 42 5 / FNA 6 x 30 M6/5 Protipožiarna hmoždinka FNA 6 x 30 M6/5 pre príchytku	ks	150,000	2,76	414,00	0,000
6		Držiak kábla dvojitý (PS30-90) UEF12	ks	50,000	0,33	16,50	0,000
7		Drobný inštalačný materiál (sadra, cementová malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	km p	1,000	345,00	345,00	0,000
ROZVODNÉ VEDENIE SLABOPRÚD - MONTÁŽ						2 428,90	0,000
D3							
8	JE-H/SV/H-V	SSKFH-V180 2x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1 Kábel pre ovládacie vedenie.	m	20,000	1,27	25,40	0,000
9	JE-H/SV/H-V	SSKFH-V180 1x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1 Kábel pre kruhové vedenie.	m	800,000	0,92	736,00	0,000
10		Držiak kábla (PS30-90) UDF7	ks	600,000	1,38	828,00	0,000
11		3498 42 5 / FNA 6 x 30 M6/5 Protipožiarna hmoždinka FNA 6 x 30 M6/5 pre príchytku KSA 14-25mm	m	150,000	1,15	172,50	0,000
12		Držiak kábla dvojitý (PS30-90) UEF12	m	150,000	1,38	207,00	0,000
14		Drobný inštalačný materiál (sadra, cementová malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	km p	1,000	460,00	460,00	0,000
ELEKTRICKÁ POŽIARNA ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA - DODÁVKA						14 604,81	0,000
D4							
15	B6-SCU-C	Ústredňa EPS B6-X2-CP, B6 Integral CXA skriňa s výrezom a tlačiarňou,	ks	1,000	1 003,95	1 003,95	0,000
16		Centrálny ovládaci panel B6 Operačný panel MAP interný s popisným štítkom	ks	1,000	371,45	371,45	0,000
17	12V 40Ah	Akumulátor 12V 17h	ks	2,000	47,73	95,46	0,000
18	B6-DX12	B6-DX12 karta kruhovej linky X-LINE, 2x250 adries	ks	1,000	174,35	174,35	0,000
19	MTD 533X	Multisenzorový detektor MTD 533X	ks	50,000	56,47	2 823,50	0,000
20	USB 501-6	Detector base USB 501-6	ks	50,000	5,54	277,00	0,000
21		prepäťová ochrana DEHN 920336 BXT ML4 BE 36 plus DEHN 920300 BXT BAS	ks	1,000	27,60	27,60	0,000
22	BX-OI3	BX-OI3 modul	ks	2,000	34,50	69,00	0,000
23	BX-REL4	reléový modul BX-REL4	ks	1,000	57,50	57,50	0,000
24		GSM komunikátor	ks	1,000	172,50	172,50	0,000
25		Skriňa pre I/O modul IP66	ks	2,000	143,75	287,50	0,000
26	MCP535X	Manuálny tlačidlový hlásič MCP535X, červený	ks	7,000	69,92	489,44	0,000
27		Štítko so symbolom pre MCP535 a s nálepkou nad tlačidlo	ks	7,000	56,93	398,51	0,000
28		siréna piezoelektrická, 110 dB, IP 54 so svetelným majákom	ks	7,000	76,82	537,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29		Pomocný materiál 0,5 % z materiálu	ks	1,000	66,70	66,70	0,000
ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA - MONTÁŽ						7 752,61	0,000
D5							
30	B6-SCU-C	Ústredňa EPS B6-X2-CP, B6 Integral CXA skriňa s výrezom a tlačiarňou	ks	1,000	138,00	138,00	0,000
31		Centrálny ovládací panel B6 Operačný panel MAP interný s popisným štítkom	ks	1,000	51,75	51,75	0,000
32	12V 40Ah	Akumulátor 12V 17Ah	ks	2,000	4,60	9,20	0,000
33	B6-DXI2	B6-DXI2 karta kruhovej linky X-LINE, 2x250 adries	ks	1,000	34,50	34,50	0,000
34	MTD 533X	Multisenzorový detektor MTD 533X	ks	50,000	3,34	167,00	0,000
35	USB 501-6	Detector base USB 501-6	ks	50,000	10,35	517,50	0,000
36		prepáťová ochrana DEHN 920336 BXT ML4 BE 36 plus DEHN 920300 BXT BAS	ks	1,000	14,95	14,95	0,000
37	BX-OI3	BX-OI3 modul	ks	2,000	23,00	46,00	0,000
38	BX-REL4	reléový modul BX-REL4	ks	1,000	17,25	17,25	0,000
39	GSM	GSM komunikátor	ks	1,000	34,50	34,50	0,000
40		Skriňa pre I/O modul IP66	ks	2,000	25,30	50,60	0,000
41	MCP535X	Manuálny tlačidlový hlásič MCP535X, červený	ks	7,000	4,60	32,20	0,000
42		Štítko so symbolom pre MCP535 a s nálepkou nad tlačidlo	ks	7,000	40,25	281,75	0,000
43		siréna piezoelektrická, 110 dB, IP 54 so svetelným majákom	ks	7,000	40,25	281,75	0,000
44		Pomocný materiál 0,5 % z materiálu	ks	1,000	69,00	69,00	0,000
45		Ostatné montážne práce	p	1,000	345,00	345,00	0,000
46		Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	1,000	20,70	20,70	0,000
47		Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	200,000	0,12	24,00	0,000
48		Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie a označenie kábla.	ks	130,000	0,35	45,50	0,000
49		Prezvonenie káblov a meranie úseku slučky	ks	50,000	2,30	115,00	0,000
50		Zhotovenie profilových otvorov pr. 12mm	ks	35,000	10,35	362,25	0,000
51		Zhotovenie profilových otvorov do pr. 25mm	ks	4,000	14,95	59,80	0,000
52		drážkovanie steny pre uloženie kábla vrátane vyspravenia omietky	m	100,000	4,83	483,00	0,000
53		Protipožiarny tmel HILTI	kg	1,000	37,95	37,95	0,000
54		Protipožiarny náter HILTI	kg	1,000	33,35	33,35	0,000
55		Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	218,50	218,50	0,000
56		Uvedenie hlásiča do trvalej prevádzky, preskúšanie jeho funkcie a označenie	ks	57,000	1,73	98,61	0,000
57		Protipožiarné utesnenie káblov a prechodov cez steny	p	1,000	115,00	115,00	0,000
58		Program konfiguračný, naprogramovanie systému	p	1,000	448,50	448,50	0,000
59		Naprogramovanie ústredne, montáž	p	1,000	115,00	115,00	0,000
60		Uvedenie ústredne a systému do trvalej prevádzky	p	1,000	115,00	115,00	0,000
61		Náklady na pracovnú plošinu a prácu vo výškach	p	1,000	862,50	862,50	0,000
62		prevedenia	p	1,000	460,00	460,00	0,000
63		Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	ks	1,000	207,00	207,00	0,000
64		Transportná réžia a režijné náklady	p	1,000	1 552,50	1 552,50	0,000
65		Prevádzkové náklady	p	1,000	287,50	287,50	0,000

Celkom

18 868,31

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.02.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	16 531,05	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	16 531,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 16 531,05
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		19 837,26
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
 Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Výsocká
 Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-S REKUPERACIOU	0,00	2 634,45	2 634,45	0,000	0,000
	Z2-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI- ODSAVANIM	0,00	1 535,25	1 535,25	0,000	0,000
	Z3-VETRANIE DIELNE	0,00	281,17	281,17	0,000	0,000
	Z4-VETRANIE VESTIBULU S REKUPERÁCIOU TEPLA	0,00	4 800,18	4 800,18	0,000	0,000
	Z5-VETRANIE KOTOLNE	0,00	500,81	500,81	0,000	0,000
	SPOLOČNÝ MATERIÁL	0,00	6 779,19	6 779,19	0,000	0,000
	Celkom	0,00	16 531,05	16 531,05	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-S REKUPERACIOU						2 634,45	0,000
1	Pol1	MALA REKUPERACNA JEDNOTKA EHR 325 H AKOR RF-ELEKTRODESIGN V=320 m3/HOD/100Pa, N= 164W/230V, TEM. UCINNOST-92%	ks	1,000	1 846,81	1 846,81	0,000
		PROTIDAZD. ZALUZIA TWG 160	ks	1,000	52,21	52,21	0,000
		MRIEZKA IMOS KM 160 R2	ks	1,000	28,65	28,65	0,000
		VENTIL PRIVODNY KOVOVY KI 150	ks	2,000	6,68	13,36	0,000
		VENTIL ODVODNY KOVOVY KO 125	ks	3,000	4,93	14,79	0,000
		POTRUBIE SPIRO-PRIVOD D150/30%TVAR.	bm	9,000	17,14	154,26	0,000
		IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 150	bm	9,000	10,93	98,37	0,000
		POTRUBIE SPIRO D150/40%TVAR.	bm	24,000	17,75	426,00	0,000
Z2-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-ODSAVANIM						1 535,25	0,000
		V=350m3/hod, N=33W/230V-KRYTIE IPX4	ks	3,000	167,84	503,52	0,000
		<i>VENTILATOR VORTICE VORT PUNTO FILO MF 100/4" T-11127 S DOBEHOM</i>					
		V=85m3/hod, N=15W/230V/0,14-KRYTIE IPX4	ks	2,000	67,16	134,32	0,000
		HLAVICA SAMOTAHOVA IMOS SH 180 NA SPIRO	ks	1,000	101,71	101,71	0,000
		VENTIL ODVODNY KOVOVY KO 100	ks	16,000	3,91	62,56	0,000
		<i>POTRUBIE SPIRO</i>					
		D100/30%TVAR.	bm	9,000	17,82	160,38	0,000
		D125/40%TVAR.	bm	27,000	16,51	445,77	0,000
		D180/60%TVAR.	bm	3,000	26,17	78,51	0,000
		SPATNA KLAPKA RSK 125	ks	2,000	24,24	48,48	0,000
Z3-VETRANIE DIELNE						281,17	0,000
		V=350m3/hod, N=33W/230V-KRYTIE IPX4	ks	1,000	167,84	167,84	0,000
		HLAVICA SAMOTAHOVA IMOS SH 125 NA SPIRO	ks	1,000	80,06	80,06	0,000
		VENTIL ODVODNY KOVOVY KO 100	ks	4,000	4,19	16,76	0,000
		POTRUBIE SPIRO D125/40%TVAR.	bm	14,000	1,18	16,51	0,000
Z4-VETRANIE VESTIBULU S REKUPERACIOU TEPLA						4 800,18	0,000
		Vmax= 590m3/h, N= 2x168 W+ 1,2kW/230V, TERM. UCINNOST-91%,	ks	1,000	2 522,09	2 522,09	0,000
		NASTENNY PROGR. OVLADAC SA-CONTROL	ks	1,000	404,61	404,61	0,000
		UZATVARACIA KLAPKA RSK 160	ks	2,000	52,28	104,56	0,000
		SPONA NA KRUIHOVE POTRUBIE AP 160	ks	4,000	10,68	42,72	0,000
		EL. OHRIEVAC NA KRUIH. POTRUBIE EKA 160-0,6-1F	ks	1,000	172,97	172,97	0,000
		PROTIDAZD. ZALUZIA TWG 160	ks	1,000	48,73	48,73	0,000
		MRIEZKA IMOS KM 160 R2	ks	1,000	28,65	28,65	0,000
		TLMIC HLUKU MAA 160/600-ELD	ks	2,000	74,46	148,92	0,000
		VYUSTKA IMOS NOVA A 2-1-325x125 R1-H	ks	4,000	34,96	139,84	0,000
		VYUSTKA IMOS NOVA A 1-1-325x125 R1-H	ks	4,000	27,72	110,88	0,000
		POTRUBIE FLEXO-ALUFLEX Mo160	bm	4,000	10,66	42,64	0,000
		<i>POTRUBIE PLASTOVE-MULTI VAC</i>					
		STVORHRANNE POTRUBIE 90x220/1000-MP910C	ks	2,000	29,08	58,16	0,000
		PRECHOD PRAVOUHLY 90x220/150-MP970/K-C	ks	4,000	34,07	136,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		POTRUBIE SPIRO-SANIE D160/30%TVAR.	bm	4,000	21,99	87,96	0,000
		IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 160	bm	4,000	11,76	47,04	0,000
		POTRUBIE SPIRO D160/40%TVAR.	bm	7,000	23,83	166,81	0,000
		800/40%TVAR.	bm	14,000	38,38	537,32	0,000

Z5-VETRANIE KOTOLNE

500,81 0,000

		STRIESKA IMOS KS D160-2	ks	1,000	27,52	27,52	0,000
		KRYCIA MRIEZKA IMOS KM 160 UR2	ks	1,000	28,65	28,65	0,000
		POTRUBIE SPIRO D160/00%TVAR	bm	2,000	12,32	24,64	0,000
		POMOCNE PRACE	HZ S	25,000	16,80	420,00	0,000

SPOLOČNÝ MATERIÁL

6 779,19 0,000

		SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	35,000	16,64	582,40	0,000
		MATERIAL NA ZAVESY	kg	42,000	13,33	559,86	0,000
		ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	42,000	102,67	4 312,14	0,000

SPOLU

		DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	%	8,000	22,40	179,20	0,000
		PRESUN HMÔT, VVP	%	5,000	178,72	893,59	0,000
		SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	12,000	21,00	252,00	0,000

Celkom

16 531,05 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.02.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 625,94	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 289,44	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 20 265,71	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 7 788,09	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 757,72			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 25,13			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 31 752,03	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	31 752,03
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 31 752,03	6 350,41
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	38 102,44
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	625,94	1 289,44	1 915,38	1,525	0,000
8	Rúrové vedenie	361,19	82,97	444,16	1,525	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	264,75	1 206,47	1 471,22	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 265,71	7 788,09	28 053,80	0,517	0,000
713	Izolácie tepelné	52,00	50,55	102,55	0,001	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 475,95	2 167,79	3 643,74	0,231	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 794,85	2 939,30	8 734,15	0,268	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	12 942,91	2 630,45	15 573,36	0,018	0,000
M	Práce a dodávky M	1 757,72	25,13	1 782,85	0,000	0,000
35-M	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	1 757,72	25,13	1 782,85	0,000	0,000
Celkom		22 649,37	9 102,66	31 752,03	2,042	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 915,38 1,525

8 Rúrové vedenie 444,16 1,525

1	894115111	Šachta domová kanalizačná murovaná (čerpacia) s osadením liat. pokl. veľ. 600 x 600 mm, obst., priestoru do 1,30 m3	m3	1,000	444,16	444,16	1,525
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 471,22 0,000

2	935114512	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného BG vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	4,000	17,50	70,00	0,000
3	592270026800	Odvodňovací žľab štandardný BG NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 175 mm, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	4,000	22,24	88,96	0,000
4	592270027200	Mriežkový rošt NW 100, lxšxhr 1000x140x40 mm, rozmer štrbiny MW 30x30 mm, triedy B 125, pozinkovaný, pre štandardné žľaby, HYDRO BG	ks	4,000	38,00	152,00	0,000
5	592270030100	Koncová stena BG NW 100, s nátrubkom DN 100, betónová, HYDRO BG	ks	1,000	23,79	23,79	0,000
6	9351145121	Žemné práce pre uloženie kanalizačného potrubia od vtokov v angl.dvorcoch v bet.povrchu	ko mpl	1,000	500,00	500,00	0,000
7	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	9,000	28,77	258,93	0,000
8	974029142	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	10,000	6,48	64,80	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,569	13,17	47,00	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,690	0,41	14,63	0,000
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,569	10,36	36,97	0,000
12	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,569	60,00	214,14	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 28 053,80 0,517

713 Izolácie tepelné 102,55 0,001

13	713530230	Montáž protipožiarnych stropných prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/32 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	5,000	10,43	52,15	0,001
14	449410002700	Požiarny silikónový tmel HILTI CP 601S, objem 310 ml	ks	0,200	150,00	30,00	0,000
15	631470000100	Doska ProRox SL 960, 60x600x1000 mm, technická izolácia z kamennej vlny pre izolovanie nádrží, ROCKWOOL	m2	0,816	25,00	20,40	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 643,74 0,231

16	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042t	ks	5,000	8,94	44,70	0,007
17	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	5,000	157,22	786,10	0,172
18	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	19,63	294,45	0,027
19	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	20,000	21,54	430,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	6,000	43,73	262,38	0,000
21	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	8,000	12,23	97,84	0,002
22	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	29,000	13,29	385,41	0,013
23	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	10,000	24,44	244,40	0,010
24	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	20,000	0,44	8,80	0,000
25	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	16,000	2,78	44,48	0,000
26	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	3,08	33,88	0,000
27	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	11,000	4,56	50,16	0,000
28	721213009	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	1,000	8,40	8,40	0,000
29	286630026300	Podlahový vpust HL310NPr-3123, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, mriežka Orinoco 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus, PP/PE/ABS/nerez	ks	1,000	149,19	149,19	0,000
30	721213020	Montáž dvorného vpustu so zvislým odtokom a zápachovou klapkou bez izolačnej príruby DN 110	ks	2,000	16,22	32,44	0,000
31	286630039500	Dvorný vpust HL606/1, (4,3 l/s), vertikálny odtok DN 110, mechanická zápachová uzávierka, plastový rám, liatinová mriežka 226x226 mm, PP	ks	2,000	83,34	166,68	0,000
32	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	5,000	1,68	8,40	0,000
33	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), -40 až +60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	46,28	231,40	0,000
34	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	88,000	0,86	75,68	0,000
35	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	13,41	67,05	0,000
36	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	30,000	7,10	213,00	0,000
37	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,315	25,72	8,10	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod**8 734,15****0,268**

38	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	20,09	180,81	0,035
39	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	20,000	23,11	462,20	0,093
40	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, 0,00213t	m	40,000	2,48	99,20	0,000
41	722171111	Potrubie plasthlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	75,000	11,46	859,50	0,021
42	722171113	Potrubie plasthlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	28,000	15,06	421,68	0,010
43	722171114	Potrubie plasthlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	54,000	21,14	1 141,56	0,033
44	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	26,000	19,71	512,46	0,015
45	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/3.7 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	7,000	14,65	102,55	0,004
46	722172104	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/4.6 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	12,000	18,90	226,80	0,012
47	7221811341	Ochrana potrubia izoláciou do DN 50	m	183,000	2,70	494,10	0,000
48	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	52,000	8,07	419,64	0,000
49	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	7,15	7,15	0,000
50	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	14,28	85,68	0,002
51	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,45	14,70	0,000
52	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	5,14	30,84	0,000
53	722221112	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1/2	ks	1,000	2,46	2,46	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	551110011600	Gulový uzáver záhradný, 1/2" - 3/4" M, d 15 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	7,50	7,50	0,000
55	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	12,000	2,46	29,52	0,000
56	551210021400	Ventil poistný, 1/2"x4 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	12,000	11,53	138,36	0,000
57	722221295	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 1/2	ks	3,000	2,46	7,38	0,000
58	551410000800	Ventil spätný 1/2" pre sanitárne systémy, GIACOMINI	ks	3,000	56,17	168,51	0,000
59	722250025	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou penotvorného D 25	súb	3,000	16,21	48,63	0,001
60	449150006800	Hydrantový systém penotvorný s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 950x650x285 mm, prívod vody z ľava, prúdnica penotvorná	ks	3,000	898,81	2 696,43	0,000
61	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	212,000	1,55	328,60	0,040
62	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	212,000	1,13	239,56	0,002
63	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,358	23,26	8,33	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 573,36

0,018

64	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	8,000	7,84	62,72	0,000
65	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	7,000	27,46	192,22	0,002
66	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	7,000	102,35	716,45	0,000
67	725129210	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	súb	2,000	13,48	26,96	0,000
68	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	2,000	393,45	786,90	0,000
69	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	4,000	45,00	180,00	0,000
70	552370001600	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 8, plast, GEBERIT	ks	4,000	255,11	1 020,44	0,000
71	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	4,000	7,95	31,80	0,000
72	642360000300	Misa záchodová keramicke závesná MIO, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	4,000	155,79	623,16	0,000
73	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	8,000	5,17	41,36	0,000
74	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	31,20	187,20	0,002
75	642110003600	Umývadlo keramicke REKORD, rozmer 400x330x160 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	2,000	28,38	56,76	0,000
76	642110004000	Umývadlo keramicke REKORD, rozmer 550x420x280 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
77	642110004200	Umývadlo keramicke REKORD, rozmer 600x455x280 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	3,000	45,00	135,00	0,000
78	725219501	Montáž umývadla keramickeho zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	22,92	229,20	0,003
79	642150000700	Umývadlo keramicke zapustené NOVA TOP, rozmer 600x480 mm s otvorom pre batériu, s prepacom, montáž zhora, KOLO	ks	10,000	70,00	700,00	0,000
80	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	4,000	49,84	199,36	0,002
81	554230000800	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK s nožičkami, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	4,000	145,00	580,00	0,000
82	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	11,000	2,50	27,50	0,000
83	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	11,000	28,24	310,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	3,000	14,09	42,27	0,002
85	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 340x400 mm, hĺbka 180 mm, sifón, DEXTRADE	ks	3,000	240,08	720,24	0,000
86	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	18,00	36,00	0,001
87	642710000200	Výlevka stojatá keramicná MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	2,000	197,01	394,02	0,000
88	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L	súb	3,000	45,82	137,46	0,002
89	541320005500	Ohrievač vody EO V 80 elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 80 l, TATRAMAT	ks	3,000	284,51	853,53	0,000
90	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	9,000	50,00	450,00	0,000
91	541310000400	Elektrický prietokový ohrievač EO 10 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l, TATRAMAT	ks	9,000	215,92	1 943,28	0,000
92	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	3,914	63,80	249,71	0,000
93	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	8,000	1,63	13,04	0,000
94	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	35,000	6,67	233,45	0,003
95	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	35,000	9,99	349,65	0,000
96	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	8,000	3,78	30,24	0,000
97	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	7,37	14,74	0,000
98	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	2,000	97,68	195,36	0,000
99	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	19,000	12,48	237,12	0,002
##	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	19,000	115,70	2 198,30	0,000
101	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	3,30	13,20	0,000
##	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková Mio, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	4,000	93,24	372,96	0,000
103	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	2,65	10,60	0,000
##	552260002300	Sprchová sada MIO 360711 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	4,000	73,83	295,32	0,000
105	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,35	10,80	0,000
106	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40	ks	16,000	7,29	116,64	0,000
##	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	16,000	9,18	146,88	0,000
108	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	8,02	24,06	0,000
##	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednotlivé drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	3,000	15,83	47,49	0,000
110	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, pračkovej do D 40	ks	3,000	6,62	19,86	0,000
##	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	3,000	15,04	45,12	0,000
112	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	7,33	29,32	0,000
##	551620002800	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie koleno d 50 mm s gulovým kĺbom, plast, GEBERIT	ks	4,000	13,00	52,00	0,000
114	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 50	ks	2,000	7,29	14,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	551620014100	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý privod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	2,000	25,94	51,88	0,000
116	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	2,000	7,66	15,32	0,000
##	551620011000	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL430/50, DN 50, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, horizontálny odtok, biela, PP	ks	2,000	27,02	54,04	0,000
118	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,830	26,76	22,21	0,000

M Práce a dodávky M 1 782,85 0,000

35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení 1 782,85 0,000

119	350150001	Čerpadlo ponorné KDFU 65 KDFU-130-10	ks	1,000	28,56	28,56	0,000
##	426130000200	Čerpadlo kalové s rezacím zariadením SEG.40.09.2.1.502, GRUNDFOS	ks	1,000	1 209,29	1 209,29	0,000
##	426180000400	Riadiaca jednotka pre 1 čerpadlo SEG, LC 108.230.1.5, 1 x 230 V, GRUNDFOS	ks	1,000	545,00	545,00	0,000

Celkom 31 752,03 2,042

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.02.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 301,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 361,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 33 322,55	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 14 840,46	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 50 825,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 50 825,01
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 50 825,01 10 165,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 60 990,01
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		0,00	1 550,00	1 550,00	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	1 550,00	1 550,00	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV		33 322,55	14 840,46	48 163,01	0,180	0,000
713	Izolácie tepelné	754,09	1 384,00	2 138,09	0,000	0,000
721	Vnútorná kanalizácia	9,76	14,70	24,46	0,001	0,000
722	Vnútorný vodovod	2 560,75	4 852,57	7 413,32	0,126	0,000
731	Kotolne	7 707,52	2 482,09	10 189,61	0,002	0,000
732	Strojovne	3 272,84	503,86	3 776,70	0,012	0,000
733	Rozvod potrubia	90,94	848,82	939,76	0,018	0,000
734	Armatúry	4 960,82	271,98	5 232,80	0,018	0,000
735	Vykurovacie telesá	12 277,52	4 271,89	16 549,41	0,003	0,000
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	198,31	164,75	363,06	0,002	0,000
791	Zariadenia veľkokuchyne	1 490,00	45,80	1 535,80	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M		301,00	811,00	1 112,00	0,000	0,000
M24	158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	301,00	25,00	326,00	0,000	0,000
M33	162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
999	MCE ostatné	0,00	36,00	36,00	0,000	0,000
Celkom		33 623,55	17 201,46	50 825,01	0,180	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						1 550,00	0,000
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						1 550,00	0,000
1	943211111	Montáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	100,000	13,00	1 300,00	0,000
2	943211811	Demontáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	100,000	2,50	250,00	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						48 163,01	0,180
713 Izolácie tepelné						2 138,09	0,000
3	713463111	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 18	m	150,000	3,50	525,00	0,000
4	713463112	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 22	m	110,000	4,00	440,00	0,000
5	63100001910	TUBOLIT 18 x 25 DG	m	150,000	1,39	208,50	0,000
6	63100001971	TUBOLIT 22 x 25 DG	m	110,000	2,44	268,40	0,000
7	63100001972	TUBOLIT 28 x 25 DG	m	30,000	2,69	80,70	0,000
8	63100001973	TUBOLIT 35 x 25 DG	m	42,000	2,97	124,74	0,000
9	63100001974	TUBOLIT 42 x 25 DG	m	12,000	3,40	40,80	0,000
10	63100001975	TUBOLIT 54 x 25 DG	m	1,000	4,05	4,05	0,000
11	63100001976	TUBOLIT 76 x 25 DG	m	5,000	5,38	26,90	0,000
12	713463113	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 25	m	30,000	4,30	129,00	0,000
13	713463114	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 32	m	42,000	4,60	193,20	0,000
14	713463115	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 42	m	12,000	5,10	61,20	0,000
15	713463117	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 65	m	1,000	5,60	5,60	0,000
16	713463118	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 76	m	5,000	6,00	30,00	0,000
721 Vnútorná kanalizácia						24,46	0,001
17	721173702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40	m	2,000	12,23	24,46	0,001
722 Vnútorný vodovod						7 413,32	0,126
18	722160123	Potrubie vodovodné medené polotvrdé spájané tvrdým pájkovaním D 18x1 mm	m	150,000	14,32	2 148,00	0,000
19	722160124	Potrubie vodovodné medené polotvrdé spájané tvrdým pájkovaním D 22x1,5 mm	m	110,000	20,00	2 200,00	0,000
20	722160125	Potrubie vodovodné medené polotvrdé spájané tvrdým pájkovaním D 28x1,5 mm	m	30,000	30,81	924,30	0,037
21	722160126	Potrubie vodovodné medené polotvrdé spájané tvrdým pájkovaním D 35x1,5 mm	m	42,000	37,46	1 573,32	0,068
22	722160138	Potrubie vodovodné medené tvrdé spájané mäkkým pájkovaním D 54x2 mm	m	1,000	81,10	81,10	0,004
23	722160140	Potrubie vodovodné medené tvrdé spájané mäkkým pájkovaním D 76,1x2 mm	m	5,000	97,32	486,60	0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731 Kotelne 10 189,61 0,002

24	731200826	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 60 kW	kus	2,000	48,69	97,38	0,000
25	484J00185000	Kotel nástenný Vitodens 200	s	3,000	2 555,00	7 665,00	0,000
26	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo nad 35 do 52 kW	súbor	3,000	161,41	484,23	0,001
27	7319999061	Kotelne, HZS T6 Zakurovacia skúška	hod	24,000	20,00	480,00	0,000
28	7319999069	Kotelne, revízie	hod	24,000	22,00	528,00	0,000
29	73199990692	Revízie komínov a emisie	kpl	1,000	550,00	550,00	0,000
30	73199990693	Zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
31	73199990694	Vybavenie kotolne / has. prístroj , lekárnička , baterka a iné/	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000
32	4361003041	Soľ regeneračná 25kg	25 kg	1,000	35,00	35,00	0,000

732 Strojovne 3 776,70 0,012

33	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	10,000	3,17	31,70	0,012
34	732330418	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 100 l	súbor	1,000	135,00	135,00	0,000
35	732330432	Nádoba expanzná Reflex typ F plochý s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 12 l	súbor	3,000	110,00	330,00	0,000
36	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	3,000	10,00	30,00	0,000
37	4261A1341	Čerpadlo MAGNA3 25-60	s	3,000	580,00	1 740,00	0,000
38	484B09718000	Zariadenie na neutralizáciu kondenzátu BRILON N70	s	1,000	210,00	210,00	0,000
39	484J07506000	Regulátor ekvitermický VITOTRONIC 300 - K -MW2	s	1,000	650,00	650,00	0,000
40	484J07506001	Regulátor ekvitermický VITOTRONIC 300 - K -MW2	s	1,000	650,00	650,00	0,000

733 Rozvod potrubia 939,76 0,018

41	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	350,000	1,74	609,00	0,018
42	733139210	Montáž hydraulických vyrovnávačov tlakov Q= do 50m3/hod	kus	1,000	165,00	165,00	0,000
43	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	344,000	0,47	161,68	0,000
44	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	6,000	0,68	4,08	0,000

734 Armatúry 5 232,80 0,018

45	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	29,000	1,05	30,45	0,000
46	4222V0601	Ventil poistný P10 237-616 DN15	s	1,000	110,00	110,00	0,000
47	4223K0352	Uzáver guľový vypúšťací s páčkou 1/2"	s	20,000	5,50	110,00	0,000
48	286000922ene	Regulux šroubení přímé niki DARE 1/2	s	13,000	12,00	156,00	0,000
49	286003916ene	Multilux Eclipse s automat. omezením průtoku, rohový, R 1/2" (KORADO)	kus	14,000	56,00	784,00	0,000
50	286003940ene	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"	kus	13,000	70,00	910,00	0,000
51	286004064ene	Termostatická hlavice K se stupnicí s teplotami	s	27,000	15,00	405,00	0,000
52	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	5,000	3,77	18,85	0,000
53	286001102ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN20	s	1,000	80,00	80,00	0,000
54	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	7,000	4,13	28,91	0,000
55	4223K0103	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 3/4"	s	3,000	7,00	21,00	0,000
56	4223K0104	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 1"	s	3,000	12,00	36,00	0,000
57	4223K0105	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 5/4"	s	9,000	17,00	153,00	0,000
58	4223K0106	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 6/4"	s	3,000	28,00	84,00	0,000
59	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	14,000	4,92	68,88	0,000
60	286001104ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN32	s	1,000	95,00	95,00	0,000
61	286001105ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN40	s	1,000	125,00	125,00	0,000
62	4228C0352	Klapka spätná EURA ľahká 3/4"	s	1,000	7,80	7,80	0,000
63	4228C0354	Klapka spätná EURA ľahká 5/4"	s	3,000	14,00	42,00	0,000
64	4846B0592	Kohút guľový MK 1 so zaistením - 6830200	s	3,000	45,00	135,00	0,000
65	4846B0593	Kohút guľový MK 1 1/4 so zaistením - 6830300	s	1,000	50,00	50,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	4,000	6,36	25,44	0,000
67	4361O0301	Filter vírivý mechanických nečistôt FWS MS 31, 1"-9999010	ku s	1,000	75,00	75,00	0,000
68	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	1,000	7,63	7,63	0,000
69	286000402ene	ZCHM 40-50, tepelná izolace s magnetem pro Zeparo Cyclone ZCD 40-50	ku s	1,000	95,00	95,00	0,000
70	286000542ene	ZCD 50, Zeparo Cyclone separátor nečistot s cyklónovou technologií, G 2", Vmax=16,0 m3/h, 120°C, PN 10	ku s	1,000	210,00	210,00	0,000
71	4361P133200	ÚPRAVŇA VODY LUISE WATER L8 BY-PASS	s	1,000	90,00	90,00	0,000
72	4846B1116	Fillset 10 bar/60st.C - vodomer FV - 6811100	s	1,000	460,00	460,00	0,000
73	734211120	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	33,30	266,40	0,004
74	3883D0101	Teplomer axiálny D63/L50 mm	s	4,000	8,80	35,20	0,000
75	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	4,000	8,01	32,04	0,001
76	734429130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	8,000	41,65	333,20	0,012
77	3883D0201	Nádržka 1/2"xL50 mm	s	12,000	5,00	60,00	0,000
78	3884B0121	Manometer radiálny IVAR.MR 50, 0-4 bar	s	8,000	6,50	52,00	0,000
79	3884B0191	Klapka spätná 1/4"Fx1/2"M	s	8,000	5,00	40,00	0,000

735

Vykurovacie telesá

16 549,41

0,003

80	735151812	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 2820 mm	kus	27,000	4,21	113,67	0,001
81	735153300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	27,000	2,07	55,89	0,001
82	73515901R	Montáž vyhr. telies	kus	27,000	25,00	675,00	0,000
83	4849D03001.1	Radiátor KORADO 33 LINE 600/1200	s	2,000	220,00	440,00	0,000
84	4849D03001.2	Radiátor KORADO 33 LINE 500/2000	s	2,000	270,40	540,80	0,000
85	4849D03001.3	Radiátor KORADO 11 LINE 600/1000	s	1,000	154,40	154,40	0,000
86	4849D03001.4	Radiátor KORADO 33 LINE 400/2000	s	1,000	290,00	290,00	0,000
87	4849D03001.5	Radiátor KORADO 22 LINE VK900/1200	s	1,000	268,00	268,00	0,000
88	4849D03001.6	Radiátor KORADO 21 LINE 900/600	s	1,000	148,80	148,80	0,000
89	4849D03001.7	Radiátor KORADO 22 LINE 900/1000	s	1,000	204,00	204,00	0,000
90	4849D03001.8	Radiátor KORADO 22 LINE 600/1000	s	1,000	176,00	176,00	0,000
91	4849D03001.9	Radiátor KORADO 33 LINE VK 400/1600	s	3,000	440,00	1 320,00	0,000
92	4849D03001.10	Radiátor KORADO 33 LINE VK 400/1400	s	3,000	368,00	1 104,00	0,000
93	4849D03001.11	Radiátor KORADO 33 LINE 500/2000	s	1,000	660,00	660,00	0,000
94	4849D03001.12	Radiátor KORADO 33 LINE VK 900/1200	s	1,000	520,00	520,00	0,000
95	4849D03001.13	Radiátor KORADO 21 LINE 900/600	s	1,000	240,00	240,00	0,000
96	4849D03001.14	Radiátor KORADO 22 LINE 900/1200	s	1,000	152,00	152,00	0,000
97	4849D03001.15	Radiátor KORADO 33 LINE 600/1200	s	1,000	275,00	275,00	0,000
98	4849D03001.16	Radiátor KORADO 33 LINE VK 400/1600	s	3,000	440,00	1 320,00	0,000
99	4849D03001.17	Radiátor KORADO 33 LINE VK 400/1400	s	3,000	368,00	1 104,00	0,000
##	553468530	Držiak KORAD	s	27,000	3,80	102,60	0,000
101	735519010	Montáž podlahového vykurovania syst./Pedotherm, Gabotherm a pod.,.../	m2	90,000	18,00	1 620,00	0,000
##	2861H0253	Potrubie IVAR.PE-XA - 17x2 - 600m	m	530,000	1,43	757,90	0,000
##	2863U1375	Skrutkovanie zverné na PEX - 17x2 PEX - EK	s	16,000	3,80	60,80	0,000
##	831F00104	Skriňa rozdeľovača pod omietku IVAR. P-KLASIK 4; 1030 mm	ku s	1,000	166,00	166,00	0,000
##	831F01407	Zostava rozdeľovač/zberač IVAR.CS 553 VP 1"xEK; 8cestný	ku s	1,000	520,00	520,00	0,000
##	831F02231	Sada gulových uzáverov k rozdeľovaču IVAR.9723 R 3/4"	s	1,000	40,00	40,00	0,000
##	831F02505	Doska systémová izolačná IVAR.COMBITOP ND 10 - 1400x800mm	m2	90,000	15,90	1 431,00	0,000
##	831F06021	Pás dilatčný obvodový IVAR.DP 50 samolep.s fóliou hr.10mm, š.160mm	m	140,000	1,29	180,60	0,000
##	831F06035	Plastifikátor IVAR.PL 10 kg	kg	17,280	3,99	68,95	0,000
110	73599990601	Čistenie a preplach potrubia	m	880,000	1,00	880,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
111	7359999064	Vykurovací skúška	hod	48,000	20,00	960,00	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 363,06 0,002

112	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	25,000	7,10	177,50	0,002
##	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	50,000	3,50	175,00	0,000
##	999990300	Podružný materiál	%	3,000	3,52	10,56	0,000

791 Zariadenia veľkokuchyne 1 535,80 0,000

115	791741107	Montáž elektr. zmäkčovačov vody	kus	1,000	45,80	45,80	0,000
##	4841C0609000	Skupina čerpadlová MEIBES MK, DN25, SIEMENS Kvs1,6, ALPHA2 25-80	ku s	1,000	560,00	560,00	0,000
##	4841C0609001	Skupina čerpadlová MEIBES MK, DN32, SIEMENS Kvs16, ALPHA2 32-80	ku s	1,000	680,00	680,00	0,000
##	484B09308000	Rozdeľovač/zberač, 2-násobný, MEIBES 6/4" + konzola	s	1,000	250,00	250,00	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M 1 112,00 0,000

M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí 326,00 0,000

##	429723030	Strieška kruhová 160	s	1,000	18,50	18,50	0,000
##	429727610	Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 200x 200	s	1,000	15,00	15,00	0,000
##	4298130300	Rúra SPIRO d 160 L 1000 pozinkovaná	s	1,000	7,50	7,50	0,000
122	241071380	Montáž : Klapka protipožiarna PKK 90 200x200	kus	1,000	25,00	25,00	0,000
##	4297122802	Požiarová vetracia mriežka Systemair IMOS FGS-200x200-ZV	ku s	1,000	260,00	260,00	0,000

M33 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh 750,00 0,000

124	33011004400	Montáž komína do d200 do 15 m	kus	3,000	250,00	750,00	0,000
-----	-------------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

999 MCE ostatné 36,00 0,000

125	990240101	Presun hmôt pre M 24 do 500 m	t	0,020	1 800,00	36,00	0,000
-----	-----------	-------------------------------	---	-------	----------	-------	-------

Celkom 50 825,01 0,180

Harmonogram stavby "OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIAŤKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPRAKOVANIE"

Kód položky	Meno práce	Rok		Základok	Konec	Dĺžka trvania	Celk. cena [EUR]	2022																							
		Mesiac						Týždeň																							
		I.	II.					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIAŤKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPRAKOVANIE																															
90 01	Architektúra	1	30	30	30	30	699 884,10																								
HSV	Práce a dodávky HSV	1	27	27	27	27	204 897,78																								
1	Zemné práce	3	13	13	13	5	11 075,19																								
2	Zakladanie	5	8	8	4	4	12 969,76																								
3	Zvislé a komplementné konštrukcie	8	12	12	5	2	21 770,82																								
4	Vodorovné konštrukcie	11	12	12	2	2	290,26																								
5	Komunikácie	13	16	16	4	4	2 189,14																								
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4	4	4	1	1	114 021,14																								
8	Rúrovne vedenie	4	4	4	1	1	250,00																								
9	Ostatné konštrukcie a práce-bývanie	1	10	10	10	10	38 487,68																								
99	Práca a dodávky PSV	1	27	27	27	27	5 653,80																								
PSV	Práca a dodávky PSV	1	29	29	29	29	395 186,31																								
711	Izolačné práce	8	11	11	4	4	10 065,27																								
713	Izolačné tepelne	10	13	13	4	4	20 304,10																								
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5	29	29	6	6	31 752,03																								
735	Ustredné kúrenie	6	28	28	8	8	50 826,01																								
782	Konštrukcie tesárske	3	15	15	7	7	18 852,27																								
783	Konštrukcie drevosťavby	22	25	25	4	4	4 590,33																								
784	Konštrukcie kámpľasté	6	28	28	5	5	34 440,30																								
786	Konštrukcie sádkarské	4	26	26	3	3	181 485,20																								
787	Konštrukcie doplnkové kovové	1	28	28	3	3	1 040,00																								
789	Ostatné výrobky	5	29	29	25	25	80 204,65																								
771	Montáže vzduchotechnických zariadení	7	28	28	4	4	16 531,05																								
773	Podlahy z dlaždíc	23	25	25	3	3	5 900,33																								
775	Podlahy z lištieho brúsa	24	26	26	3	3	6 003,09																								
778	Podlahy vysoké a parketové	24	27	27	4	4	16 445,79																								
781	Obklady	21	23	23	3	3	3 079,32																								
784	Malby	26	29	29	4	4	6 435,13																								
VRN	Vedľajšie rozpočtové naklady	1	30	30	30	30	3 300,00																								
M	Práca a dodávky M	7	29	29	23	23	726 894,46																								
2144	Elektronizácia	7	29	29	7	7	75 894,46																								

Poznamenanie: Príj prevzatú staveniska a pred začatím prác musí byť harmonogram aktualizovaný!
Práce budú respektovať nový štandard, svetlý a dň pracovného pokoja

V Levidoch, dňa: 11.03.2022



Gregor Horniak, Korňa

160

3

INFORMÁCIE O VŠETKÝCH ZNÁMYCH SUBDODÁVATEĽOCH

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Názov zákazky

OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE

Por. č.	Subdodávateľ	identifikačné číslo alebo dátum narodenia, ak nebolo pridelené identifikačné číslo	hodnota plnenia vyjadrená v percentách (%) k ponukovej cene	osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

V Leviciach dňa 11.03.2022

✓

KVO: 36524/22, IČ pre RPH: SK2020156220

Ing. Gregor Horniak

Plán kontrolných dní

Kontrolné dni stavby zvoláva zhotoviteľ vo vopred dohodnutých a vzájomne odsúhlasených pravidelných termínoch na stavenisku za účasti zhotoviteľa, stavebného dozoru, stavbyvedúceho, kontrolného technika, projektanta stavby, prípadných subdodávateľov a ďalších prizvaných odborníkov.

Obsahom rokovaní je sledovanie, preverovanie, kontrola priebehu a postupu prác na diele, ako aj riešenie vzniknutých problémov. Závery z rokovaní kontrolného dňa sformuluje zhotoviteľ v zápisnici, ktorá má obsahovať miesto a dátum rokovania, program, dohodnuté opatrenia alebo návrhy riešení s uvedením termínu a zodpovednej osoby, meno zapisovateľa, prezenčnú listinu a podpisy zúčastnených osôb.

Stručný záznam o konaní kontrolného dňa sa uvedie aj do stavebného denníka, pričom zápisnica bude tvoriť prílohu k stavebnému denníku.


Vzor -Tabuľka: Plán kontrolných dní (KD)

Predpokladaný plán KD OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA - LEVICE												
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.					
2022	1x	2x	2x	2x	2x	2x	2x					

Ide o návrh, ktorý sa musí aktualizovať po prevzatí staveniska a pred začiatkom prác na základe dohody so všetkými dotknutými stranami.

* 

Vypracoval: Gregor Horniak

.....
Ing.  Gregor Horniak